PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 78/2021
MODALIDADE: PREGÃO 40/2021
DATA: 26 de julho de 2021.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de EPI’S e demais
materiais destinados à execução de protocolo de saúde, para volta as aulas
presenciais, para enfrentamento da pandemia do novo Coronavírus-COVID 19.

CONTRATADA: L.BACKES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
com sede à Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do
Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Sérgio Lucio Camilo.

DO VALOR: R$ 1.686,00 (mil seiscentos e oitenta e seis reais)

Publique-se.

São João do Manhuaçu 26 de julho de 2021.

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 78/2021
MODALIDADE: PREGÃO 40/2021
DATA: 26 de julho de 2021.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de EPI’S e demais
materiais destinados à execução de protocolo de saúde, para volta as aulas
presenciais, para enfrentamento da pandemia do novo Coronavírus-COVID 19.

CONTRATADA: FLITZ DA SILVA OLIVEIRA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
com sede à Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do
Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Sérgio Lucio Camilo.

DO VALOR: R$ 2.492,00 (dois mil quatrocentos e noventa e dois reais)

Publique-se.

São João do Manhuaçu 26 de julho de 2021.

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 78/2021
MODALIDADE: PREGÃO 40/2021
DATA: 26 de julho de 2021.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de EPI’S e demais
materiais destinados à execução de protocolo de saúde, para volta as aulas
presenciais, para enfrentamento da pandemia do novo Coronavírus-COVID 19.

CONTRATADA: BRUNA CAMPOS COSTA E MELO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
com sede à Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do
Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Sérgio Lucio Camilo.

DO VALOR: R$ 21.846,00 (vinte e um mil e oitocentos e quarenta e seis reais).

Publique-se.

São João do Manhuaçu 26 de julho de 2021.

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL